
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

Про режим роботи Департаменту 
охорони здоров’я виконавчого 
органу Київської міської ради 
(Київської міської державної 
адміністрації) на період дії 
карантину у 2022 році

Відповідно до Кодексу законів про працю України, закону України «Про 
державну службу», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України 
від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом ЬАДЬ-СоУ^», з метою запобігання поширенню на 
території міста Києва гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
корона вірусом ЬАЯЬ-СоУ^

НАКАЗУЮ:
1. Установити з 04 січня до 31 березня 2022 року в Департаменті охорони 

здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) на період дії карантину режим роботи для працівників:

понеділок -  четвер -  з 8.00 до 17.00,
п’ятниця -  з 08.00 до 15.45,
перерва для відпочинку та харчування 45 хвилин з 12.00.
2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Департаменту охорони 

здоров’я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) від 22 червня 2020 р. № 731/к «Про режим роботи 
Департаменту охорони здоров’я виконавчого органу Київської міської радй 
(Київської міської державної адміністрації)».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
Підстава: розпорядження виконавчого органу Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) від 04 січня 2022 року № 1 
«Про режим роботи виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) та районних в місті Києві державних 
адміністрацій на період дії карантину у 2022 році».

Виконувач обов’язків директора Г алина ЗБОРОМИРСЬКА


